

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำสายบึงกลุ่มพะยา หมู่ที่ ๗ บ้านหนองกระทุ่ม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๒๐๔,๐๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับแต่งกันเหมืองระบายน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ Ø ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๐ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ....๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน .....๒๐๔,๐๐๐.๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ .....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔.....
  - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑...นายอานนท์ โรจน์บูรณาวงศ์
  - ๗.๒ ...นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย
  - ๗.๓...นายเลอสรณ์ สันทัด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการชลประทานที่ระบายน้ำสายบริเวณพระยา หมู่ที่ 7 บ้านหนองกระทุ่ม (202/2566) เจ้าของโครงการ อบต.บึงอ้อ อำเภอสามทะเล จ.หนองบัวลำภู

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานปรับแต่งเหมืองระบายน้ำพร้อมถมดิน เข่ารถตูดตีนตะขาน	2.00	วัน	12,000.00	24,000.00	1.3380	16,056.00	32,112.00	ราคาสืบ	
2	งานดินถม	288.00	ลบ.ม.	90.00	25,920.00	1.3380	120.42	34,680.96	ราคาสืบ	
1	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมกำแพงคอนกรีต ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1,000 มม. มอก. ชั้น 3	20.00	ท่อน	2,490.00	49,800.00	1.3380	3,331.62	66,632.40	นม.	
2	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก.ตร.ชม.	13.90	ลบ.ม.	1,931.31	26,845.21	1.3380	2,584.09	35,918.89	นม.	
4	ค่าแรงเทพคอนกรีต	14.90	ลบ.ม.	306.00	4,559.40	1.3380	409.43	6,100.48	นม.	
5	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	586.08	กก.	22.10	12,952.37	1.3380	29.57	17,330.27	นม.	
6	ลวดผูกเหล็ก	17.5824	กก.	103.32	1,816.61	1.3380	138.24	2,430.63	นม.	
7	ค่าแรงผูกเหล็ก	293.04	กก.	3.30	967.03	1.3380	4.42	1,293.89	นม.	
8	ไม้แบบ (ไม้ขีดตำ หนา 10 มม.)	10.00	ตร.ม.	214.50	2,145.00	1.3380	287.00	2,870.01	สินทรัพย์	
9	ไม้เค่า (ไม้ยาง)	3.00	ลบ.ฟ.	779.73	2,339.19	1.3380	1,043.28	3,129.84	นม.	
10	ค่าเช่าแบบ	10.00	ลบ.ฟ.	133.00	1,330.00	1.3380	177.95	1,779.54	นม.	
รวมราคาค่าต้นทุนทั้งสิ้น					152,674.81		รวมราคากลางทั้งสิ้น		204,278.90	
คิดเป็นเงินประมาณเพียง								(สองแสนสี่พันบาทถ้วน)		204,000.00

(ลงชื่อ)

(นายชานนท์ วิจารณ์ภวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชาติวิทย์ มุ่งเกียรติชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเสถียรศักดิ์ สันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง